cam-

*campis vicit, Ponte Regem Iudeas
procuratorem pro arbitrio constituit.
Catonem, Scipionem, Pompeii
liberos oppressit. Nec quicquam
mors Cæsar is profuit. Nam trium-
viratu instituto, Senatores pluri-
mi proscripti sunt, Brutusque &
Cassius ab Augusto viti.*

I I. CLEOPATRA, Antonium
voluptatibus transversum
agit, illi nobis: ab Augusto vi-
ta, se & Alexandriam, cum in-
terim Antonius quaestia morte
periret, tradit.

Eo temporis tractu

*In Iudea securi percusso ab He-
rode Antigono, definit domus Ha-
samunæa. Augustus Antonium
in bello Attiaco ad incitatem redigit,
& regno Ægyptiaco finem impo-
nit, Dalmatas coercet, Sextum
Pompeium in Sicilia vincit,
Mauritaniam provinciam facit.
That-*

Thargum Babylonicum *etiam*
tum compositum est.

LIBER I.

De Monarchia Romana.

CLASSIS I.

De Imperatoribus Romanis
ante divisionem.

Tantum de Monarchia Macedonica. Romana historia dividitur, in Imperatorum *ante divisionem generalem*, & *post divisionem*, historiam. Imperatores illi vel ex *solis Romanis* erant, vel ex *Romanis & exteris* simul. Dux itaque hujus libri erunt Classes, & primæ classis duo capita.

C A P V T I.

De Imperatoribus ex Romanis familiis electis.

M E M B R V M I.

De Imperatoribus unius familie.

[Ad ann. M. 4017. Christi 68.]

IMPERATORES ex Romanis familiis electi, vel erant unius familie, vel diversarum. Illi fuere, 1. *Augustus.* 2. *Tiberius.* 3. *Caligula.* 4. *Clan-dius.* 5. *Nero.*

I. *OCTAVIANVS Avgv-
strvs,* post decennalem Con-sulatum *Dictator perpetuus* cre-atur. *Cantabros & Astures ter-
ret,* regna *Armenia & Arabia* pro arbitrio distribuit, *Germa-
nia superioris & inferioris ma-
gnam partem per Drusum &* *Tiberium subigit,* *Varronem* cum

cum tribus legionibus amittit,
Ianum ter claudit, moriturus
vitam humanam ridet.

Eo imperante

*Herodis regnum adjecta Tra-
 chonide & Beræa augetur. Sa-
 maria ab eodem sub nomine
 Sebaste restauratur, Archelaus fi-
 lius ejus Viennam relegatur, Iu-
das Gaulonites seditionem cum
 Pharisæis movet. *Francus Si-*
cambrorum Rex cum Franci
& Gothi feliciter bellum gerit.
Quantum ad Ecclesiam, tem-
plum Hierosolymitanum ab He-
rode exornatur, promissus mun-
di Messias nascitur, in templi
duodecennis docet. Augustus A-
*ram primogenito Dei exstruit.**

I I. *Tiberius* crudelis simulator, Germanos & eo-
 rum Regem Arminium per Ger-
 manicum atterit, per cundem
 Zenonem Regem Armenis im-
 ponit,

ponit, & Cappadociam in provinciam redigit, seditionem Pannonicarum legionum ægrè per Drusum componit, Sejanum occidi jubet.